Nulli ergo penitus hominum etc.
Praesentium atc.

Datum Pragae a. D. 1353, Indictione sexta, nonis Maji,
regnorum nostrorum anno septimo

(Orig. arch. Kremsir, — Pelzel K, Kari n. CXVIIL —
Brandl VIHH.205.)
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832. Ludovicus Hungariae rex renuntiat juri suo
in ducatibus Swidnicensi et Jaurensi.

1353, 27. Maii.

List Ludvika krále uherského ete., v kterémž se odříká po věčné
časy kniežetství Svídnického a Javorského, ale dává je kralóm českým
a zavazuje se koruně české pomáhati proti nepřátelóm.

Nos Ludovicus DĎ.gr. Hungariae ete. rex notum facimus
universis, guod nos ab amoris sinceri puritatem, guo serenis­
simum eť invictissimum principem et dominum, d. Karolum
R. regem s. a. et B. regem, specialis dilectionis favore prose­
guimur, ipsi tanguam regi B., heredibus et successoribus, B.
regibus, et ejusdem regni coronae, imperpetuum ducatus Swidni­
censem et Jaurensem cum omnibus ipsorum appendiis, dominiis
et pertinentiis necnon omniajura, guae nobis, regno seu coronae
Hungariae in dictis ducatibus guavis ratione competunt seu
valebunt competere, rite dedimus et praesentibus sponte ac
liberaliter erogamus; renuntiantes expresse pro nobis,fratribus,
heredibus ac successoribus nostris, regibus H., omni juri, im­
petitioni, jurisactioni et omnibus simpliciter respectibus, nobis,
regno et coronae H. competituris et competentibus in eisdem.

Promittimus etiam bona et sincera fide supradicto Rom.
s. a. et B. regi tanguam regi B., fratri et amico nostro caris­
simo, heredibus et successoribus suis, B. regibus, dum €t
aguotiens reguisiti seu moniti fuerimus, adversus guoslibet in­
Vasores seu aemulos eorundem, gui 60s in praedictorum ducatuum,
appendiorum, dominiorum,jurium et pertinentiarum possessione
impedire seu molestare contenderent, opportunum impendere
auxilum et juvamen.

Praesentium etc.

Datum Budae a. D. 1353, sexto Kal. Junii, regni autem
nostri anno duodecimo.

(A. K. — Arch. S. Wenec.— Goldast App. XL. —
Grinhagen I. 496, — Brandl VIII. 208.)

883. Erga extraditionem ducatus Ploczensis et
terrae Mazoviae Ludovicus, rex Hungariae, regi Boe­

Codex jnr. boh II. 24
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miae nomine regis Poloniae confert oppida Bieczin et
Kreuzeberg, eumgue et Bolconem ducem Svidnicense m
ob omnibus debitis pro parte regis Poloniae absolvit.

1353, 27. Maii.
List Ludvíka krále uherského, jímž vyznává, kterak ciesař Karel

jemu a Kazimirovi Lráli polskému kniežetstvie Plocenské dává a za toon
jemu městečka Byčín a Krucemburk poddává v manstvie, 1 budúcím
kralóm českým.